

## Produse de curatenie

I.D.: 58937990

---

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 469,07 RON - 469,07 RON

---

Descriere: DETERGENT VASE SANO SPARK 1L BUC 3 x 10.0833 = 30.25 DOMESTOS 750ML BUC 4 x 6.3025 = 25.21 DEZINFECTANT BAIE CILLIT BANG 750ML BUC 1 x 13.45 = 13.45 ODORIZANT WC SANO 150GR BUC 3 x 10.9233 = 32.77 PROSOP DE HARTIE CBA 600 FOI BUC 4 x 9.2425 = 36.97 MOP MICROFIBRA BUC 3 x 10.5033 = 31.51 HARTIE IGIENICA HARMAT 3 STR BUC 1 x 29.41 = 29.41 SAPUN LICHID 1L LORIN BUC 4 x 5.4625 = 21.85 KILTOX SPRAY INS. 500ML BUC 2 x 9.245 = 18.49 SPRAY PRONTO 400ML BUC 2 x 12.1833 = 24.37 SPRAY CIF BUCATARIE 500ML BUC 1 x 7.98 = 7.98 BALSAM LENOR 1.9L BUC 1 x 12.61 = 12.61 VANISH 1.5L BUC 1 x 22.69 = 22.69 SOLUTIE SUP. PAPILON 1L BUC 4 x 6.3025 = 25.21 CLIN GEAM 750ML BUC 2 x 4.62 = 9.24 FARFURII UNICA FOLO. ADANCI 100BC BUC 2 x 31.935 = 63.87 FARFURII UNICA FOLOSINTA 17CM 50BC BUC 2 x 6.725 = 13.45 HARTIE COPT SILICON FINE 8M BUC 3 x 5.7967 = 17.39 SOLUTIE DEZINFECTANT DETTOL 750ML BUC 2 x 13.865 = 27.73 BURETE VASE PACLAN 5BC/SET BUC 1 x 4.62 = 4.62 Total. 469.07

---